

Schultz Kreipke Holding ApS

Dyrehavevej 167, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 35 20 70 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.



John Schultz Kreipke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
5	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Egenkapitalopgørelse
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schultz Kreipke Holding ApS Dyrehavevej 167 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 20 70 23
	Stiftet: 27. marts 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Schultz Kreipke, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Handelsbanken, Adelgade 14, 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Schultz Automobile ApS, Holsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.555 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.184 kr. mod 33.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	92.555	-3.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.963	0
Resultat før finansielle poster	64.592	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.596	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	29.512
Andre finansielle indtægter	7.286	6.774
Øvrige finansielle omkostninger	-4.481	0
Resultat før skat	240.993	33.161
Skat af årets resultat	-12.809	0
Årets resultat	228.184	33.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.596	-70.487
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	41.588	103.648
Disponeret i alt	228.184	33.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	772.037	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>772.037</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.079.639	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	557.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.639</u>	<u>557.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.851.676</u>	<u>557.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.736	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	394.149
Udsudte skatteaktiver	1.271	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.532	0
Andre tilgodehavender	95.680	0
Tilgodehavender i alt	<u>536.219</u>	<u>394.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.219</u>	<u>394.149</u>
Aktiver i alt	<u>2.387.895</u>	<u>952.066</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.514	357.918
Overført resultat	552.486	510.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.177.000</u>	<u>948.816</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	362.982	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.982</u>	<u>0</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	108.375	0
Selskabsskat	40.612	0
Anden gæld	698.926	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>847.913</u>	<u>3.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.895</u>	<u>3.250</u>
Passiver i alt	<u>2.387.895</u>	<u>952.066</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	428.405	407.250	0	915.655
Resultatandel	0	-70.487	103.648	0	33.161
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	357.918	510.898	0	948.816
Resultatandel	0	73.596	41.588	113.000	228.184
	80.000	431.514	552.486	113.000	1.177.000

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Deposita	18.750	18.750	0	0
Anden gæld	452.607	89.625	362.982	0
	<u>471.357</u>	<u>108.375</u>	<u>362.982</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.